1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2015  № 2031
Валдай

О внесении изменений в ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными автономными (бюджетными) учреждениями,
подведомственными Администрации Валдайского
муниципального района

    	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными (бюджетными) учреждениями, подведомственными Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.11.2015  № 1699, заменив в разделе «Услуги»:
1.1. В графе «Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД, которым соответствует муниципальная услуга или работа» строки 1 слова «профессиональных» на «предпрофессиональных»;
1.2. В графе «Вид деятельности муниципального учреждения» строки 1 слова «физическая культура и спорт» на «образование и наука»;
1.3. В графе «Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД, которым соответствует муниципальная услуга или работа» строки 2 цифры «85.41» на «92.7, 92.72, 55.21, 55.23.1»;
1.4. В графе «Вид деятельности муниципального учреждения» строки 2 слова «физическая культура и спорт» на «молодёжная политика»;
1.5. В графе «Содержание муниципальной услуги или работы» строки 3 слова «спортивная подготовка по олимпийским видам спорта» на «дзюдо».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ